МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 429

МАДОУ - детский сад № 429

П Р И К А З

от 28Л2.2021. № 63-0
г. Екатеринбург

О запрете на осуществление трудовой деятельности

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации N 568
для работников, замещающих должности руководителей, главных бухгалтеров и
должности, связанные с осуществлением финансово-хозяйственных полномочий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить запрет работы в случае близкого родства или свойства (родители,
супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и
супруги детей) с работником МАДОУ -  детский сад № 429 по следующим
должностям: заведующему, заведующему хозяйством, заместителю заведующего,
кладовщику, если осуществление трудовой деятельности связано с
непосредственной подчиненностью или подконтрольностью одного из них
другому.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 429

МАДОУ - детский сад № 429

П Р И К А З

от 28Л2.2021. № 63-0
г. Екатеринбург

О запрете на осуществление трудовой деятельности

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации N 568
для работников, замещающих должности руководителей, главных бухгалтеров и
должности, связанные с осуществлением финансово-хозяйственных полномочий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить запрет работы в случае близкого родства или свойства (родители,
супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и
супруги детей) с работником МАДОУ -  детский сад № 429 по следующим
должностям: заведующему, заведующему хозяйством, заместителю заведующего,
кладовщику, если осуществление трудовой деятельности связано с
непосредственной подчиненностью или подконтрольностью одного из них
другому.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой